
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Słupia Konecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)Komisarz Wyborczy w Kielcach 

IIIpostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnegozarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje sięobwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słupia Konecka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

Elżbieta Katarzyna FREJOWSKA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pilczycy, Pilczyca 70, 26-234 Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Anna ARWAJ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Ruda Pilczycka 

2. Piotr PAŁKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Pilczyca 

3. Agnieszka RYDZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Zaostrów 

4. Angelika Magdalena RYDZ, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA (uzupełnienie składu), zam. Zaostrów 

5. Bożena Aleksandra RYDZ, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Pilczyca 

6. Edyta Katarzyna SIMLAT, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, 

zam. Pilczyca 

7. Iwona Kamila SZCZERBIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasocin 

8. Kazimierz TOMSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radwanów 

9. Grzegorz WILK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruda 

Pilczycka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Danuta BAŁA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Pilczyca 

2. Iwona CIESIELSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Pilczycka 

3. Jolanta Maria DOMARADZKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ruda Pilczycka 

4. Jolanta Małgorzata KRAWCZYK, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. Wólka 

5. Bożena Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

Pilczycka 

6. Aneta Beata MAKUCH, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA (uzupełnienie składu), zam. Pilczyca 

7. Monika Anna PIJEWSKA, zgłoszona przez KWW ROBERTA 



 

 

WIELGOPOLANA, zam. Skąpe 

8. Sebastian Piotr RYDZ, zgłoszony przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Zaostrów 

9. Karolina Maria SKROBISZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Ruda Pilczycka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie, 

Radwanów 43, 26-234 Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata ANTOSIK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Radwanów 

2. Dorota Maria GÓRSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pilczyca 

3. Barbara Ewa MELERSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Budzisław 

4. Urszula PĘKALA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilczyca 

5. Małgorzata Barbara PLUTA, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA (uzupełnienie składu), zam. Radwanów 

6. Anna PŁYTA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radwanów Kolonia 

7. Bożena Maria RYDZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Słupia Podwole 

8. Aneta Mariola USIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radwanów Wieś 

9. Elżbieta Bożena ZIĘCIK, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Pijanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna ANIOŁ, zgłoszona przez KWW ROBERTA WIELGOPOLANA, 

zam. Słomiana 

2. Wioletta BAJKOWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Czerwona Wola Kolonia 

3. Jolanta GWÓŹDŹ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wólka 

4. Martyna Elżbieta KACZMAREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilczyca 

5. Teresa Barbara MATUSZCZYK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Radwanów Kolonia 

6. Karolina PIEC, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA (uzupełnienie 

składu), zam. Czerwona Wola Kolonia 



 

 

7. Zofia PIJEWSKA, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Olszówka 

8. Barbara Beata RATUSZNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Słupia 

9. Agnieszka SZTANDERA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Słupia Bukowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, I Publiczne Gimnazjum w Słupi, Słupia 36, 26-234 Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Jadwiga BARAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pilczyca 

2. Józefa BORA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Zaostrów 

3. Zofia Kunegunda GUNERKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Ruda Pilczycka 

4. Katarzyna KOSMA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słupia 

5. Martyna MACIEJCZYK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Wólka 

6. Kinga Stanisława PAŁKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilczyca 

7. Anna SZUSTAK, zgłoszona przez KWW ROBERTA WIELGOPOLANA, 

zam. Pijanów 

8. Katarzyna Joanna WDOWIAK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Czerwona Wola Kolonia 

9. Wioletta ZAMBRZYCKA, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA (uzupełnienie składu), zam. Radwanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota BUJAKOWSKA, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Pijanów 

2. Zbigniew Józef ŁABENDOWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Czerwona Wola Kolonia 

3. Barbara MAJER, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. Ruda 

Pilczycka 

4. Małgorzata Anna MALCZAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilczyca 

5. Agnieszka ORZEŁ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wólka 

6. Przemysław Szymon PASZEWSKI, zgłoszony przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TKN, zam. Słupia 

7. Agnieszka Józefa PRZEPIÓRA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 



 

 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Wólka 

8. Elżbieta Irena SKROBISZ, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Hucisko 

9. Aneta ŻESŁAWSKA, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Pilczycka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie, Mnin ul. 

Kościelna 38, 26-234 Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Paulina CISZEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnin 

2. Anna Barbara CYGAN, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA 

(uzupełnienie składu), zam. Mnin 

3. Jadwiga KUDER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pilczyca 

4. Katarzyna Mariola KUTERSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Mnin 

5. Karol Piotr PNIEWSKI, zgłoszony przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Mnin 

6. Marcin Marek SKROBISZ, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Mnin 

7. Justyna Dorota SOSNOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Wólka 

8. Ewa Zdzisława TKACZ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Mnin 

9. Jolanta Zygała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz BAŁA, zgłoszony przez KWW MARIANA KRÓLA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaski 

2. Barbara CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Mnin 

3. Weronika GĘBSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pijanów 

4. Elżbieta KOWALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mnin 

5. Jolanta MŁYNARSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Mnin 

6. Agata NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Mnin Szwedy 



 

 

7. Iwona Jadwiga PNIEWSKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Mnin 

8. Barbara SKROBISZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Mnin 

9. Ewelina Dorota SOBCZYK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, 

zam. Ruda Pilczycka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wólce, Wólka Konradów 4, 26-234 

Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria LEWNDOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skąpe 

2. Monika Małgorzata MARCINKOWSKA, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

3. Kazimierz Adam MATUSZCZYK, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Pilczyca 

4. Ewa Małgorzata PIASZCZYK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, 

zam. Wólka 

5. Magdalena Krystyna PRZEPIÓRA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzisław 

6. Mariusz Mateusz PRZEPIÓRA, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Wolka 

7. Bernadetta Justyna STACIWA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Wólka Mogielnica 

8. Łukasz Adam STĘPIEŃ, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Koliszowy 

9. Teresa Barbara SYNDYBAŁ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Budzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara BIAŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

2. Bogusława Elżbieta BOGUS, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Wólka 

3. Agnieszka CIENIAK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Wólka 

4. Dominika CIERPICA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budzisław 

5. Martyna CZYŻEWSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Budzisław 

6. Irena Joanna KUCHARSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Budzisław 



 

 

7. Renata Joanna KUCHARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Budzisław 

8. Anna NOWAK, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Końskie 

9. Żaneta PAŁKA, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA (uzupełnienie 

składu), zam. Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej, Ruda 

Pilczycka 57, 26-234 Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Joanna ANIOŁ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Słomiana 

2. Paweł NOWAK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Ruda 

Maleniecka 

3. Edyta Agata PTASIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilczyca 

4. Małgorzata Maria SOBCZYK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, 

zam. Pilczyca 

5. Anna TKACZ, zgłoszona przez KWW ROBERTA WIELGOPOLANA, zam. 

Rytlów 

6. Joanna Wioleta WERTKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Ruda Pilczycka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Anna BOSAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Czerwona Wola Kolonia 

2. Elżbieta Beata CZEKAJ, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Słupia Bukowie 

3. Karol Radosław KRZEPKOWSKI, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

WIELGOPOLANA, zam. Pilczyca 

4. Ewelina MŁYNARCZYK, zgłoszona przez KWW MARIANA KRÓLA, zam. 

Zaostrów 

5. Karolina Małgorzata PIETRALA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilczyca 

6. Bożena STASZCZYK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zaostrów 

 

 


